



Wadowice Górne, dnia 04.05.2020 roku

**Sz. Pan**

**Marek Paprocki**  
**Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego**

*Dotyczy: Zapytania w sprawie toku procedowania zgłoszonej w dniu 27 sierpnia 2019 roku interpelacji.*

*Szanowny Panie Przewodniczący,*

W dniu 27 sierpnia 2019 roku złożyłam interpelację w sprawie zwiększenia bezpieczeństwa dla użytkowników dróg powiatowych na terenie gminy Wadowice Górne poprzez następujące działania:

- wyznaczenie i oznakowania przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1 160R celem umożliwienie bezpiecznego dojścia z parkingu przykościelnego do kościoła w miejscowości Wadowice Dolne,
- oznakowanie znakami poziomymi wraz z napisem STOP drogi podporządkowanej na skrzyżowaniu dróg - drogi powiatowej nr 1 164R i drogi powiatowej nr 1 160R w miejscowości Wadowice Dolne; wyjazd z drogi Kosówka/Zabrze w kierunku Wadowice Górne (obok figurki),
- przesunięcie na drodze powiatowej nr 1 165R relacji Zgórsko - Wadowice Górne znaku określającego teren zabudowany, miejscowość Wadowice Górne w sąsiedztwo tablicy z nazwą miejscowości; dotychczas usytuowano znak teren zabudowany w ciągu tej drogi przed lasem pomijając grupę wybudowanych domów mieszkalnych i boisko sportowe,
- zainstalować lustro drogowe na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1 160R i nr 1 165R, wyjazd z drogi powiatowej nr 1 165R relacji Zgórsko - Wadowice Górne przy kościele Wadowice Górne; miejsce niebezpieczne ze względu na brak widoczności przyczyną licznych kolizji drogowych.

W związku z powyższym otrzymałam pismo datowane na dzień 9 września 2019 roku z informacją, że wniosek/ interpelacja zostanie przekazany do Komisji ds. Zmian Organizacji Ruchu, celem dokonania analizy przedmiotowej sprawy.

Jak do tej pory brak jest odpowiedzi na moją interpelację.

Mniemam, że obecnie w związku z wykonywaniem prac remontowych na tych drogach zasadnym jest, że oznaczenia winno się wykonać po ich zakończeniu. Jednakże, nie mam wiedzy, czy zgłoszone wioski o poprawę bezpieczeństwa użytkowników dróg powiatowych uzyskały pełną akceptację Zarządu Powiatu i wzmiankowanej wyżej Komisji; dlatego też proszę o odpowiedź.

Maria Należna

Radna Powiatu Mieleckiego

